Директору муниципального  бюджетного учреждения дополнительного образования

центра творчества муниципального образования город-курорт Анапа

И.В. Черняковой

	             (ф.и.о. родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка    в   ___________________________________________________________________________________,
и вести обучение на русском языке.
Данные о ребенке:
Фамилия________________________ Имя__________________ Отчество____________________

Дата рождения:  _________       ________________________       ____________________

        (день)

            (месяц)

       (год)

Домашний адрес ____________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________

В настоящий момент  мой  ребенок  обучается в  ____   классе

   школы (гимназии)______________________

  смена занятий в школе __________________

Данные о родителях:

Мать:

Фамилия________________________ Имя__________________ Отчество____________________

Контактный телефон________________________
Отец:

Фамилия________________________ Имя__________________ Отчество____________________

Контактный телефон________________________

Обязательные приложения к заявлению:

1.Договор на оказание дополнительных  образовательных услуг.
2.Медицинская справка о возможности занятий хореографией.

Документы, предоставляющиеся с согласия родителей (законных представителей)
1.Копия свидетельства о рождении (паспорта) обучающегося.

________________________________                              ________________________________

               ( дата)

      (подпись)

           С Уставом МБУ ДО ЦТ, лицензией на право ведения образовательной деятельности серия 23 Л01 №0004029, выданной Министерством образования и науки Краснодарского края                        от 09.10.2015 года; срок действия – бессрочно, образовательной программой, Положением                     о зачислении и отчислении обучающихся творческих объединений, Положением о творческом объединении ознакомлен.
       ______________________________

                     (подпись)